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W Godzieszach Wielkich powstanie Wiejski Inkubator
Przedsiębiorczości, Aktywności i Edukacji

*Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego i Józef Podłużny, wójt gminy
Godziesze Wielkie 16 listopada br. podpisali umowę o dofinasowanie z funduszy europejskich remontu
obiektu poszkolnego w Kakawie Kolonii.*

Budynek zostanie przeznaczony na siedzibę Wiejskiego Inkubatora Przedsiębiorczości, Aktywności i
Edukacji. Znajda się tu także punkt konsultacyjny lekarza rodzinnego i terapeuty oraz mieszkania
kryzysowe. Wyodrębniona zostanie przestrzeń wystawowa oraz sala edukacyjno-wykładowa. Dodatkowo,
powstaną pomieszczenia przeznaczone dla Koła Gospodyń Wiejskich, klubu seniora, klubu malucha oraz
siłownia.
Poza pracami typowo budowlanymi oraz instalacyjnymi zaplanowano również wyposażenie pomieszczeń i
zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne wokół budynku. Obiekt będzie służył wszystkim
mieszkańcom gminy, a w szczególności rewitalizowanego obszaru, czyli wsi Kakawa Kolonia, Nowa
Kakawa, Stara Kakawa.
– Bardzo się cieszę, że państwa gmina wzbogaci się o nowoczesny, piękny obiekt, z którego wszyscy
będą mogli korzystać i z którego będziecie państwo dumni. Gratuluję władzom gminy, że po raz kolejny
pokazały, że potrafią skutecznie zabiegać o środki unijne, które przecież mają służyć nam wszystkim –
podkreśliła Marzena Wodzińska.
Gmina Godziesze Wielkie zdobyła dofinansowanie z Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2014-2020 w ramach Poddziałania 9.2.2 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów
wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych w ramach ZIT dla rozwoju AKO”. Całkowita wartość projektu
to ponad 3,80 mln zł, z czego całkowite wydatki kwalifikowalne wynoszą ponad 2,87 mln zł. Kwota
dofinansowania z funduszy europejskich stanowi ponad 2,15 mln. Prace nad realizacją projektu mają
ruszyć w kwietniu 2019 r. i potrwają do końca 2020 r.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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